
 

 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2023-10-13 Nr. T3-44 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2023 m. spalio 11 d. 10.00–11.20 val. 

Posėdžio pirmininkė – komiteto pirmininkė J. Vaitiekūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: J. Jovaišienė, A. Simonaitė, D. Jablonskytė-Raščė, komiteto 

pirmininko pavaduotojas G. Žardeckas. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo: R. Mitkus, R. Andžiuvienė. 

Nedalyvavo: - 

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras V. Doda, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas P. Petkevičius, Tarybos 

posėdžių sekretorė E. Aleksandravičienė, Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė, 

Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas R. Endziulaitis, Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vyriausioji specialistė I. Aidukaitė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

specialistė E. Gerštautienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Ž. Kripaitienė, 

Bendrojo skyriaus specialistė R. Jaruševičienė, viešosios įstaigos „Pasvalio ligoninė“ vyriausioji 

gydytoja S. Matulienė, UAB „Generalis“ projektų vadovė O. Bačianskienė. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl Balsų skaičiavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo (T-294). 

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus nustatymo (T-306). 

3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-215 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-303). 

4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024–2030 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo (T-

299). 

5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinėms 

įstaigoms (T-302). 

6. Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos (T-301) 

7. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo (T-300). 

8. Dėl nebaigtos statybos išlaidų perdavimo (T-297). 

9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-253 „Dėl 

leidimo perduoti turtą pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Greitosios medicinos pagalbos tarnybai“ 

pripažinimo netekusiu galios (T-305) 

10. Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro metinių 

finansinių ataskaitų rinkinių audito (T-298). 

11. Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės metinių finansinių ataskaitų rinkinių audito (T-

296). 

12. Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo (T-295). 

 



 

 
13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos vertinimo 

komisijos darbo reglamento pakeitimo (T-304) 

14. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl 

Pasvalio kultūros centro tarybos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios (T-293). 

15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 27 d. sprendimo T1-41 „Dėl 

prevencinių socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo Pasvalio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-307). 

 

9. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-253 „Dėl leidimo perduoti turtą pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Greitosios medicinos 

pagalbos tarnybai“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Sprendimo nepriimti. 

10. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

metinių finansinių ataskaitų rinkinių auditas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

11. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės metinių finansinių ataskaitų rinkinių 

auditas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

12. SVARSTYTA. Turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintinas perdavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1. SVARSTYTA. Balsų skaičiavimo komisijos sudarymas ir jos nuostatų patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Sprendimo projektui pritariama, svarstyti. Dėl komisijos narių apsispręs 

Savivaldybės tarybos posėdyje. 

2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiausio leistino valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. 

T1-215 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

4. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2024–2030 metų strateginio plėtros plano 

patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

11.06 val. komiteto pirmininkė J. Vaitiekūnienė (dirba Pasvalio r. Vaškų gimnazijoje) ir 

komiteto narė A. Simonaitė (dirba Pasvalio Petro Vileišio gimnazijoje) nusišalina nuo klausimo 

svarstymo, komitetui pirmininkauja komiteto pirmininko pavaduotojas G. Žardeckas. 

5. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

11.07 val. komiteto pirmininkė J. Vaitiekūnienė (pirmininkauja komiteto posėdžiui) ir komiteto 

narė A. Simonaitė dalyvauja klausimų svarstyme.  

6. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų nuoma. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. Komiteto pasiūlymas 

negyvenamosioms patalpoms, esančioms Vytauto g. 1, Joniškėlyje, Pasvalio rajone nustatyti pradinę 1 

kv. m nuomos kainą – 0,50 Eur per mėnesį; Vytauto Didžiojo a. 8-11, Pasvalyje nustatyti pradinę 1 kv. 

m nuomos kainą – 1,50 Eur per mėnesį. 

7. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto perdavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

8. SVARSTYTA. Nebaigtos statybos išlaidų perdavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

13. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos 

vertinimo komisijos darbo reglamento pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 



 

 
14. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. 

T1-3 „Dėl Pasvalio kultūros centro tarybos sudarymo“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

15. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 27 d. sprendimo T1-41 

„Dėl prevencinių socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo Pasvalio rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                          Milda Jarašūnienė 


